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Norton Clipper, bo nim mowa, dzięki 
swoim maszynom oraz narzędziom jest 
w stanie wesprzeć niemal każde zadanie 
związane z budowaniem i wykańczaniem, 
abyś mógł lub mogła przejść przez kolejne 
etapy budowy szybko, bezpiecznie i bez-
problemowo. Nie musisz kupować wszyst-
kich maszyn. Możesz je po prostu wypoży-
czyć i oddać z powrotem do wypożyczalni, 
po zakończeniu pracy. Jakie to proste!

Z całej gamy maszyn możesz wybrać 
tę, która dokładnie pasuje do danej pracy 
i spełnia Twoje oczekiwania. Jeśli musisz 
dociąć płytki w holu, nie potrzebujesz 
skomplikowanej maszyny elektrycznej. 
Wystarczy ręczna maszynka do płytek, jak 
na przykład model Norton Clipper CTM 
1200. Umożliwia ona precyzyjne cięcie 
płytek o długości do 120 cm, ponieważ 
została wyposażona w podpory boczne do 

większych formatów. Posiada podwójny 
system łamania do cięć normalnych i uko-
śnych (0–45°). Kółka z węglika wolframu 
zwiększają wytrzymałość i trwałość pod-
czas cięcia płytek porcelanowych i gresu. 
Dodatkowo w ofercie dostępne są akceso-
ria przydatne w pracy glazurniczej, takie 
jak: mieszadła, klipsy, kliny, szczypce, mło-
tek, zestaw samopoziomujący, pace, szpa-
chle, gąbka, wiadro glazurnicze, ochra-
niacze na kolana. Możesz także kupić lub 
wypożyczyć maszyny zasilane elektrycznie, 
do bardziej wymagających zadań.

Sporym wyzwaniem jest podłoga. 
Podłoże może zostać przygotowane róż-
nymi metodami i niestety, co się teraz 
często zdarza, niestarannie. Mając do 
dyspozycji maszynę Norton Clipper CG 
MULTI 430 rozwiążesz wszystkie swoje 
problemy z podłogami. Maszyna ta jest 

wszechstronna. Nie tylko przygotowuje 
podłogę, ale także poleruje, czyści i szlifu-
je, nawet drewno. Jest to możliwe dzięki 

Maszyny i narzędzia do wykańczania,  
które musisz mieć!
Wykańczanie domu lub mieszkania to jeden z trudniejszych i kosztownych 
etapów inwestycji. Warto więc skorzystać z fachowej pomocy specjalisty, 
który zdobywał wiedzę i doświadczenie o budownictwie przez ponad 80 lat 
i zna potrzeby inwestorów oraz wykonawców.
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szerokiej gamie narzędzi kompatybilnych 
z maszyną. Sama obsługa urządzenia jest 
niezwykle prosta, podobnie, jak wymia-
na narzędzi, dzięki systemowi szybkiego 
mocowania.

Norton Clipper wprowadził nowości do 
oferty, dla miłośników rozwiązań akumula-
torowych, bez kabla. Gama lekkich maszyn 
budowlanych zasilanych za pomocą jed-
nego akumulatora. Bez kompromisów, 
tylko moc! Oferta obejmuje: przecinarkę 
murarską CM 350 B, zacieraczkę CT 601 
B, przecinarkę jezdną CM 352 B, zagęsz-
czarkę płytową CFP 13 W B oraz zagęsz-
czarkę stopową CR 11 B. Zacieracza już 

została uznana w branży otrzymując tytuł 
TopBuilder 2024.

Ważnym elementem etapu wykańcza-
nia jest klejenie różnych elementów oraz 
uszczelnianie. Konieczne jest użycie spraw-
dzonych rozwiązań, które zapewnią trwa-
łość i niezmienność w czasie. OneBond, 
partnerska marka Norton Clipper, oferuje 
kompleksowy asortyment do obróbki 
powierzchni za pomocą klejów i uszczel-
niaczy, środków naturalnych i czyściw.

Dobrze osadzone okna to podstawa. 
OneBond proponuje jednoskładnikową, 
samorozprężalną piankę poliuretanową 
PU Foam Universal, do nakładania za 
pomocą pistoletu lub ręcznie. Zapewnia 
doskonałą przyczepność do większości 
materiałów budowlanych, takich jak 
drewno, beton, płytki, metal i aluminium, 
doskonałą wydajność wypełniania i rozsze-
rzania, izolację termiczną i akustyczną oraz 
doskonałą stabilność (niska kurczliwość 
i rozszerzalność). Co więcej, po całkowitym 
utwardzeniu nadaje się do cięcia i malo-
wania.

Do uszczelniania przydadzą się także 
dobre i sprawdzone silikony, jak uniwer-
salny OneBond Silicone Multi-Purpose, 
który jest odporny na promieniowa-
nie UV, wysokie temperatury i wilgoć. 
Przeznaczony do ogólnego łączenia 
w budownictwie, uszczelniania wokół 

przewodów elektrycznych i kabli elektrycz-
nych wewnątrz ścian i sufitów budynków 
oraz uszczelniania przeszkleń (okna, 
werandy, szklarnie). Jeśli wolisz uszczel-
niacze o bardziej sprecyzowanym prze-
znaczeniu, w OneBond znajdziesz także 
silikon sanitarny, budowalny i silikon wyso-
kotemperaturowy do specjalistycznych 
zastosowań.

Zarówno marka Norton Clipper, jak 
i marka OneBond należą do Saint-Gobain 
Surface Solutions, który od dekad ofe-
ruje rozwiązania do obróbki i łączenia 
powierzchni na całym świecie. Skorzystaj 
z wiedzy i doświadczenia Saint-Gobain 
Surface Solutions, aby zawsze mieć pew-
ność dobrego rezultatu.
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